
Canton de Neuchâtel - Statistique de participation

Evolution du taux de participation Date : 05.06.2017

Scrutin : 21.05.2017 Tous les électeurs

Nb électeurs inscrits

118'715
Date Nb de

votes
Nb de votes

cumulés % participation

21.04.2017 5 5 0.00%

24.04.2017 33 38 0.03%

25.04.2017 51 89 0.07%

26.04.2017 86 175 0.15%

27.04.2017 313 488 0.41%

28.04.2017 603 1'091 0.92%

29.04.2017 146 1'237 1.04%

30.04.2017 188 1'425 1.20%

01.05.2017 274 1'699 1.43%

02.05.2017 2'813 4'512 3.80%

03.05.2017 2'114 6'626 5.58%

04.05.2017 1'598 8'224 6.93%

05.05.2017 1'821 10'045 8.46%

06.05.2017 133 10'178 8.57%

07.05.2017 247 10'425 8.78%

08.05.2017 2'446 12'871 10.84%

09.05.2017 1'154 14'025 11.81%

10.05.2017 1'840 15'865 13.36%

11.05.2017 1'242 17'107 14.41%

12.05.2017 1'476 18'583 15.65%

13.05.2017 140 18'723 15.77%

14.05.2017 211 18'934 15.95%

15.05.2017 2'898 21'832 18.39%

16.05.2017 2'224 24'056 20.26%

17.05.2017 2'581 26'637 22.44%

18.05.2017 2'615 29'252 24.64%

19.05.2017 5'043 34'295 28.89%

20.05.2017 4'001 38'296 32.26%

21.05.2017 6'149 44'445 37.44%
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